quibus Thelonei in Palatinatu Lodovici sunt dubitata, a quo et ab eodem Actore
 in via libera facta ex villa Woronie ad oppidum Bielsk tendent Saliginis sex
 Caspales cum Cumbus et equis tribus. Valens Ceteri floren Sollon in veni Curia
 in curia Thelonei in et violente recipere et exigere prout defacto rece.
 pisse et exegisse per quod in p[er] mille marcas Sollon in curia ad quam ducentes
 et bonis suis. Omnibus decem. Ma cum restone exadi Thelonei p[er]tentibus
 Utant dicit ad bonum attentand et responsurum Datum in Curia Regia transp[er]
 fena sexta post festu Sanchi Laurentii Martini proi Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinguesimo. Quas quide futur p[er]tentibus Curia Regalata
 M[er]iti Regni Julis Pravidy Baltazar Piotrowsky ab una integra ante semi-
 rum p[er]tentibus septimana in oppido Bielsk quod viceadvocatu p[er]se et
 recognovit Memoraty Actor supra scriptu futur de p[er]tentibus
 per M[er]iti Regni Julis Pravidy Benedicti Lufp[er]sky curia Jana et non
 Comparat in libro suo p[er]to ex Legesti Ordine ac dominione p[er]tentibus dicit

claliter condemnant.

SKLODOW

UCRUM

Super Curiam literalem Casren Curiam Branysca tenoris talis franciscus
 nes in de nos Lesnowolsky Branysca et Curiam dicit Bladi las et Valer
 trin Proforos et de omnibus bonis suis Regio et nostra Curiam authe Mardo
 ut Curiam p[er]tentibus p[er]tentibus in demis Quarellari ac Curiam p[er]tentibus Curiam Cas
 stren Branysca fena secunda post data p[er]tentibus Curiam proi castelano et re
 tempore Comparat ad instantia M[er]iti Matrod et Christophen et Nathe dicit
 in Curiam h[er]edum Quite Curiam Adinseionem tuam Casren Branysca p[er]tentibus
 edon p[er]tentibus facta qua mediante obligando et inq[ui]rendo bona certa in imedi
 mento Curiam et extra Curiam per omne tempus tenet eandem Curiam defendere evincere
 odusq[ue] per se et per submissa persona non in Curiam sub vadis duodecem floren
 Sollon Curiam Curiam Contraveniens nec vadu in eadem Curiam p[er]tentibus appositum
 fomentando loca h[er]editaria a quo sub impedimento Curiam Curiam eandem Actore
 in eisdem bonis in p[er]tentibus si quide Saliginem in fundo p[er]te obligatu et
 per Actore vero facta ad septem Caspala Curiam et domum sua deve
 xista p[er]tentibus ad Curiam tres Caspala castri in campo yorne fundi Curiam p[er]
 quod Curiam Curiam et vadu duodecem floren Sollon
 Succubasti